PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES
       CNPJ: 18307413000189

                         Comissão de Processo Seletivo – Portaria 47/2025

RESPOSTA DE RECURSO REFERENTE À

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TITULOS

EDITAL 07/2025

  A comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria

n° 47/2025, torna público que não houve interposição de recurso quanto à

Divulgação do Resultado Parcial da Prova de Títulos.

Dores de Guanhães, 03 de outubro de 2025

Publicação feita no quadro de
avisos da prefeitura de Dores
de Guanhães em 03/10/2025

   _______________________